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Erasmus+ eTwinning 

Moderatorennetzwerk

Name: Nicole Broer

Ort: Paderborn

Schulform: Berufskolleg

Schule: Ludwig-Erhard-Berufskolleg

E-Mail: broer@erasmusplus-schulbildung.de

Name: Gerrit Donder

Ort: Düsseldorf

Schulform: Berufskolleg

Schule: Max-Weber-Berufskolleg

E-Mail: donder@erasmusplus-schulbildung.de

mailto:broer@erasmusplus-schulbildung.de
mailto:donder@erasmusplus-schulbildung.de
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Erasmus+ eTwinning 

Moderatorennetzwerk

Name: Sandra Hansen

Ort: Hagen

Schulform: Berufskolleg

Schule: Kaufmannsschule II

E-Mail: hansen@erasmusplus-schulbildung.de

Name: Stephanie Lanfermann

Ort: Gelsenkirchen

Schulform: Grundschule

Schule: Bülseschule

E-Mail: lanfermann@erasmusplus-schulbildung.de

mailto:broer@erasmusplus-schulbildung.de
mailto:lanfermann@erasmusplus-schulbildung.de
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Erasmus+ eTwinning 

Moderatorennetzwerk

Name: Mareike Raabe

Ort: Gelsenkirchen

Schulform: Gesamtschule

Schule: Gesamtschule Ückendorf

E-Mail: raabe@erasmusplus-schulbildung.de

Name: Alfons Scholten

Ort: Düsseldorf

Schulform: Gymnasium

Schule: Theodor-Fliedner-Gymnasium

E-Mail: scholten@erasmusplus-schulbildung.de

mailto:broer@erasmusplus-schulbildung.de
mailto:lanfermann@erasmusplus-schulbildung.de
bruser1729
Durchstreichen
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Erasmus+ 

Moderatorennetzwerk NRW

Name: Verena Michael

Ort: Moers

Schulform: Gesamtschule

Schule: Geschwister-Scholl-Gesamtschule

E-Mail: michael@gesamtschule-moers.de

Name: Barbara Roeder

Ort: Köln

Schulform: Förderschule

Schule: Anna-Freud-Schule

E-Mail: b.roeder@annafreudschule.de

mailto:michael@gesamtschule-moers.de
mailto:b.roeder@annafreudschule.de
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Erasmus+ 

Moderatorennetzwerk NRW

Name: Uta Steinel-Schrenk

Ort: Aachen

Schulform: Gymnasium

Schule: Inda-Gymnasium

E-Mail: steinel.schrenk@gmail.com

Name: Dr. Andrea Wolf

Ort: Ahaus

Schulform: Gymnasium

Schule: Bischöfliche Canisiusschule

E-Mail: andrea.wolf@cga.bistum365.de

mailto:steinel.schrenk@gmail.com
mailto:andrea.wolf@cga.bistum365.de

